m Karostas STIRNU BUKS

Liepaja / 21.10.2017

Detailauswertung

Nagle, Iveta

Startnummer: 5352

Strecke: 20,80 km
Stirnu buks

Kategorie:
SB2

Zwischenzeiten

Kontrolle Split
km
101 -
102 -
103 -
Sprint Start -
Sprint Finish -
Finish -

Timing by SPORTident

Split
Zeit
45:53
26:15
43:32
44:41
1:32
6:30

km/h Kat.

90
84
90
78
99
70

Gesamt-Zeit: 2:48:23
Geschwindigkeit: 7,13 km/h

Strecken-Platzierung/Gesamt: 373 (von 436)
Strecken-Platzierung/Frauen: 125 (von 171)

Bestzeit der Strecke: 1:43:30

Kategorie-Platzierung: 86(von 109)

Bestzeit in der Kategorie: 1:43:56

Teilstreckenwertung

Split  Platz Ruckst. Platz Ruckst.

Kat. Frauer Frauen

17:18
10:20
17:40
17:16
0:59
2:08

136
123
131
113
153
104

17:18
10:28
17:59
17:16
0:59
2:09

Gesamtwertung

Gesamt Gesamt Gesamt Platz Rickst. Platz Riickst.

km

Zeit
45:53
1:12:08
1:55:40
2:40:21
2:41:53

20,80 2:48:23

km/h Kat.

90
88
89
86
86
86

Kat. Frauer Frauen
17:18 136 17:18
27:37 131 27:37
45:09 132 45:32
1:01:36 125 1:01:50
1:02:19 125 1:02:44
1:04:27 125 1:04:53

timing.sportident.com




