

Detailauswertung

Nagle, Iveta Gesamt-Zeit: 2:48:23

Startnummer: 5352

Strecke: 20,80 km

Stirnu buks

Kategorie:

SB2

Strecken-Platzierung/Gesamt: 373 (von 436) Strecken-Platzierung/Frauen: 125 (von 171)

Bestzeit der Strecke: 1:43:30

Geschwindigkeit: 7,13 km/h

Kategorie-Platzierung: 86(von 109) Bestzeit in der Kategorie: 1:43:56

Zwischenzeiten Teilstreckenwertung Gesamtwertung

Kontrolle	Split	Split	Split	Platz	Rückst	. Platz	Rückst.	Gesam	Gesamt	Gesamt	Platz	Rückst.	Platz	Rückst.
	km	Zeit	km/h	Kat.	Kat.	Frauer	Frauen	km	Zeit	km/h	Kat.	Kat. I	raue	r Frauen
101	-	45:53	-	90	17:18	136	17:18	-	45:53	-	90	17:18	136	17:18
102	-	26:15	-	84	10:20	123	10:28	-	1:12:08	-	88	27:37	131	27:37
103	-	43:32	-	90	17:40	131	17:59	-	1:55:40	-	89	45:09	132	45:32
Sprint Start	-	44:41	-	78	17:16	113	17:16	-	2:40:21	-	86	1:01:36	125	1:01:50
Sprint Finish	-	1:32	-	99	0:59	153	0:59	-	2:41:53	-	86	1:02:19	125	1:02:44
Finish	-	6:30	-	70	2:08	104	2:09	20,80	2:48:23	-	86	1:04:27	125	1:04:53

Timing by SPORTident timing.sportident.com